

## Patsiendi MRT uuringu eelne küsitlusleht

(patsiendi ees- ja perekonnanimi, isikukood)

(kuupäev, kellaaeg)

Palun vastake järgmistele küsimustele:

### ABSOLUUTSED VASTUNÄIDUSTUSED

JAH EI

	JAH	EI
Südamestimulaator		
Siirdatud neurosaatja		
Implanteeritud ravimipump		

### SUHTELISED VASTUNÄIDUSTUSED

MILLAL PAIGALDATUD?

JAH EI

	MILLAL PAIGALDATUD?	JAH	EI
Kuulmisimplantaat			
Aju aneurüsmi klips			
Aordi klips			
Liigese protees, plaadid, kruvid luudes			
Mitte-eemaldatavad hambaproteesid (metallhambad, sillad, tihvthambad)			
Laskevigastused (kuuli, mürsukillud, metallipuru)			
Tätoveering			

Rasedus		
---------	--	--

Teie kehakaal	kg
Teie pikkus	cm

Kinnitan eelolevas tabelis esitatud andmete õigsust enda tervise kohta.

(patsiendi/tema esindaja allkiri)

**TÄHELEPANU: Veenduge, et Teil ei oleks uuringuruumis kaasas järgmisi esemeid:**

- RAHAKOTID, MAGNETRIBAGA KAARDID (krediit-, panga-jne. kaardid)
- EHTED, JUVEELID, KLAMBRID, JUUKSEKUMM, HAMBAPROTEESID, KONTAKTLÄÄTSED
- KELL, MOBIILTELEFON, TASKUNUGA, E-SIGARET, KAAMERA, KÄÄRID, PRILLID, VÕTMED

## Nõusolek MRT teostamiseks

Magnetresonantstomograafia ehk MRT on uurimismeetod, mis tugeva magnetvälja abil võimaldab saada kahe- ja kolmemõõtmelisi kujutisi keha erinevatest piirkondadest. Magnetresonantstomograafia uuringul ei kasutata röntgenkiirgust.

Uuringule tulles pange selga mugavad riided, millel ei oleks küljes metall detaile (lukud, haagid, nõõbid), vajadusel anname Teile selga ühekordsed riided. Uuringuruumi ei ole lubatud siseneda metallist ehte, kella, hambaproteeside, mobiiltelefoni ja magnetkaartidega. Vajadusel saate need jätta oma riietuskabiini.

Ärge kasutage uuringupäeval juukselakke, ripsmetušši ega liigselt jumestusvahendeid (eriti just pea uuringul).

Uuring kestab olenevalt uuritavast piirkonnast 20-60 minutit. Selle aja jooksul peate Te lamama uuringulaual liikumatult. Uuringu teostamiseks asetatakse uuritava piirkonna ümber mähis ja toestatakse Teie asendit patjadega. Seejärel sõidutatakse Teid MRT tunnelisse (läbimõõduga 80 cm), mis on valgustatud ja mõlemast otsast avatud. MRT seade teeb uuringu ajal erineva tugevusega helisid, mille summutamiseks antakse Teile kõrvatropid või kõrvaklapid. Lisaks antakse Teile kätte turvanupp, mille abil on võimalik MRT personalile anda märku halvast enesetundest; vajadusel uuring katkestatakse. Kui uuring on läbi, võite lahkuda ja jätkata igapäevaseid toiminguid. Tehtud uuringut hindab radioloog, kes edastab vastuse Teie raviarstile.

Kui Teie uuring nõuab kontrastaine süstimist, paigaldab radioloogiatehnik Teile veenikanüüli, mille kaudu uuringu käigus süstitakse kontrastainet. Kasutatavad kontrastained on üldiselt hästi talutavad, tüsistusi esineb harva ja need ei ole tõsisemad kui peavalu. Peale kontrastaine süstimist võite jätkata oma igapäevaste ravimite võtmist, samuti pole piiranguid dieedile. Soovitav on tarbida samal ja järgneval päeval tavalisest rohkem vedelikku.

**PALUME KOHALE TULLA 10 MINUTIT ENNE UURINGU ALGUST!  
KUI JÄÄTE UURINGULE HILJAKS SIIS PALUME RADIOLOOGIA  
REGISTRATUURIS TEL. 45 20 020 BRONEERIDA ENDALE UUS UURINGU AEG.**

**Kui Teil tekib eelnevalt küsimusi uuringu kohta ja kui Teile määratud uuringu aeg ei sobi, palun teatada sellest esimesel võimalusel MRT kabinetti 45 20 083 või radioloogiliste uuringute infoliini numbrile 51 08 206**

**Käesolevaga tõendan, et olen seda dokumenti lugenud ja selle sisust täielikult aru saanud. Olen teadlik MRT uuringu põhiolemusest ja võimalikest ohtudest. Kui see on meditsiinilistel põhjustel vajalik, olen nõus mulle kontrastaine manustamisega. Olen enne oma nõusoleku andmist saanud mind rahuldava vastuse igale oma küsimusele selle protseduuri ja kaasnevate ohtude ning tüsistuste kohta.**

---

(patsiendi/tema esindaja nimi ja allkiri)